cenfraloptics

CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl

Adresse de livraison :

ACUITIS LANGON Jeremy LOTT / Gabrielle PROU / Tom OGARA

CC Leclerc Moléon
33210 Langon
France

Bon de livraison n° 3241229, édité le 25 aolt 2025

Facture n°® 3789967 du 25 aolt 2025

Votre commande n° 8227351 du 20 aolt 2025

Date d'expédition: 29 ao(t 2025

nsee.
1 Hamun

RS s
Fis W4 595 158

Adresse de facturation :
Acuitis France

Service Comptabilité

WEWORK, 7 RUE DE MADRID
75008 PARIS (FRANCE)

TVA IntraCom: FR52917505521
N° de Maison: 598

Désignation - produits CE

Quantité

Prix unitaire
HT

Prix total HT

Taux de TVA

Prix total TTC

Porteur C598000690
REASSORTREASSORT

Acuitis 360 mL ACUITIS (SENACS360)

220€

11.00 €

0%

11.00 €

(AOSPH360)
Porteur C598000690
REASSORTREASSORT

Aosept Plus HydraGlyde 360ml Aosept

9.93 €

19.86 €

0%

19.86 €

OPTI-FREE puremoist 300ml Optifree
(OFP300)

Porteur C598000690
REASSORTREASSORT

8.00 €

16.00 €

0%

16.00 €

(OFP3300)
Porteur C598000690
REASSORTREASSORT

OPTI-FREE puremoist 3x300ml Optifree

20.35€

20.35€

0%

20.35€

Duplicata

Total

67.21€

67.21€

Taux de TVA Base HT

Total TVA

0% 67.21 €

0.00 €

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Livraison intracommunautaire exonérée de TVA.

Conditions de paiement : 30 jours fin de mois

Bankverbindung: BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutchland Iban : DE06 3701 0600 2220 4920 17 BIC : BNPADEFFXXX USt. ID Nr DE-814430975
Sitz der Gesellschaft : Otto Hahn Strasse 10 77694 Kehl Geschéftsfihrer :Yves Schneider - Ghita Ait Kass Handelsregister : Amtsgericht Freiburg - HRB 371987
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